

収支計算書

令和 3年 4月 1日から令和 4年 3月31日まで

(単位：円)

科目	予算額	決算額	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受託事業収益	284,724,399	275,155,813	9,568,586
受取配分金	234,412,061	227,952,050	6,460,011
受取材料費等	31,559,372	29,327,229	2,232,143
受取事務費	18,752,966	17,876,534	876,432
労働者派遣事業等受託収益	1,109,201	1,728,097	△ 618,896
労働者派遣事業等受託収益	1,109,201	1,728,097	△ 618,896
受託事業収益	2,889,000	2,827,401	61,599
受託事業受託収益	2,889,000	2,827,401	61,599
受取会費	400,000	394,000	6,000
正会員受取会費	400,000	394,000	6,000
受取補助金等	62,618,510	56,230,548	6,387,962
受取連合交付金	16,239,000	16,239,000	0
受取(市)補助金	46,379,510	39,991,548	6,387,962
雑収益	345,480	377,781	△ 32,301
受取利息	1,000	173	827
雑収益	344,480	377,608	△ 33,128
経常収益計	352,086,590	336,713,640	15,372,950
(2) 経常費用			
事業費	347,669,562	329,702,935	17,966,627
支払配分金	234,412,061	227,952,050	6,460,011
支払材料費等	31,559,372	29,134,186	2,425,186
給料手当	34,477,727	32,398,243	2,079,484
賃金	1,990,891	1,331,134	659,757
法定福利費	6,833,979	5,589,439	1,244,540
退職給付費用	8,762,435	7,836,284	926,151
福利厚生費	352,796	245,724	107,072
会議費	1,000	0	1,000
旅費交通費	79,880	66,340	13,540
通信運搬費	1,128,064	1,055,786	72,278
減価償却費	2,366,420	1,811,224	555,196
什器備品費	1,235,288	397,100	838,188
消耗品費	2,130,925	2,056,188	74,737
修繕費	2,297,650	2,097,918	199,732
印刷製本費	1,048,980	1,026,190	22,790
光熱水料費	1,975,006	1,752,503	222,503
賃借料	3,580,234	3,237,957	342,277
保険料	2,646,530	2,150,700	495,830
諸謝金	230,000	195,000	35,000
租税公課	1,023,750	513,100	510,650
委託費	9,250,227	8,661,382	588,845
支払手数料	277,347	185,487	91,860
貸倒損失	0	0	0
労働者派遣事業運営費	9,000	9,000	0
管理費	7,271,100	6,964,345	306,755
役員報酬	1,064,000	981,000	83,000
給料手当	4,011,293	4,004,283	7,010
法定福利費	654,651	650,245	4,406
旅費交通費	80	0	80
通信運搬費	88,330	41,722	46,608
消耗品費	415,400	411,372	4,028
印刷製本費	170,450	168,850	1,600
光熱水料費	170,315	160,878	9,437
賃借料	201,579	200,699	880
保険料	83,200	77,320	5,880
租税公課	6,000	0	6,000
支払負担金	237,400	212,000	25,400

収支計算書

令和 3年 4月 1日から令和 4年 3月31日まで

(単位：円)

科目	予算額	決算額	増減
委託費	89,413	35,583	53,830
支払手数料	28,989	20,393	8,596
雑費	50,000	0	50,000
経常費用計	354,940,662	336,667,280	18,273,382
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 2,854,072	46,360	△ 2,900,432
基本財産評価損益等	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	△ 2,854,072	46,360	△ 2,900,432
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
固定資産売却益	0	99,999	△ 99,999
車両運搬具売却益	0	99,999	△ 99,999
経常外収益計	0	99,999	△ 99,999
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	99,999	△ 99,999
当期一般正味財産増減額	△ 2,854,072	146,359	△ 3,000,431
一般正味財産期首残高	16,428,933	16,428,933	0
一般正味財産期末残高	13,574,861	16,575,292	△ 3,000,431
II 正味財産期末残高	13,574,861	16,575,292	△ 3,000,431

収 支 計 算 書 (注記)

令和 3年 4月 1日から令和 4年 3月31日まで

(単位：円)

科目	予算額	決算額	増減
【投資活動収支の部】			
<投資活動収入>			
投資活動収入計	0	0	0
<投資活動支出>			
固定資産取得支出	2,941,480	1,942,876	998,604
車両運搬具購入支出	2,941,480	1,942,876	998,604
什器備品購入支出	0	0	0
特定資産取得支出	11,128,855	9,647,508	1,481,347
退職給付引当資産取得支出	8,762,435	7,836,284	926,151
減価償却引当資産取得支出	2,366,420	1,811,224	555,196
敷金・保証金等支出	12,470	10,360	2,110
預託金支出	12,470	10,360	2,110
投資活動支出計	14,082,805	11,600,744	2,482,061
投資活動収支差額	△ 14,082,805	△ 11,600,744	△ 2,482,061
【財務活動収支の部】			
<財務活動収入>			
財務活動収入計	0	0	0
<財務活動支出>			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
当期収支差額	△ 14,082,805	△ 11,600,744	△ 2,482,061